

اطلاعیه خبری

واکسینه کردن سریع تر تعداد بیشتری از آلبرتایی

۳ مارس ۲۰۲۱ (۱۳ اسفند ۱۳۹۹)

آلبرتا زمان بین نوبت اول و دوم تزریق واکسن کوید-۱۹ را افزایش می دهد.

از ۱۰ مارس، هر کس نوبت اول تزریق واکسن را رزرو کند برنامه زمانی شان برای تزریق نوبت دوم تا چهار ماه افزایش می یابد و وقت تزریق آنها بعدا رزرو خواهد شد.

شواهد به دست آمده نشان می دهند که نوبت اول واکسن هایی که در حال حاضر مورد تایید قرار گرفته اند به نظر می آید پس از تزریق نوبت اول، حداقل ۸۰ درصد برای محافظت در برابر عواقب شدید بیماری موثر باشند.

برنامه زمانی ۱۶ هفته ای آلبرتا برای تزریق نوبت دوم همانند بریتیش کلمبیا و سایر مناطق است.

میزان واکسن تامین شده از طرف دولت فدرال طبق پیش بینی به دست ما می رسد و ما همچنان تا جایی که امکان پذیر باشد هر چه سریع تر و با ایمنی بیشتر این مقادیر را به آلبرتایی ها خواهیم رساند.

"ما برای محافظت از هر آلبرتایی، بر اساس بهترین شواهد موجود عمل می کنیم. این تغییر باعث می شود که هزاران آلبرتایی بتوانند سریع تر واکسن خود را دریافت کنند در حالی که همچنان این اطمینان را می دهد که همه محافظت از طریق تزریق نوبت دوم واکسن را نیز دریافت خواهند کرد. هر چه سریع تر بتوانیم واکسن را به آلبرتایی ها ارائه کنیم سریع تر خواهیم توانست، ضمن حفظ ایمنی، محدود های بیشتری را در سرتاسر استان کاهش دهیم."

- تایلر شاندر، وزیر بهداشت

"شواهد کوید-۱۹ مدام در حال تکامل هستند. در تحقیق انجام شده در سایر مناطق دیده ایم که نوبت اول واکسن مدرن یا فایزر باعث افزایش بسیار زیاد ایمنی بدن، محافظت تا حداقل ۸۰ درصد، می شود. ما همچنان برنامه واکسیناسیون خود را تعدیل می کنیم تا بهترین محافظت را برای آلبرتایی ها ایجاد کنیم تا این برنامه بازتابی از تحقیقات زمان واقعی انجام شده باشد."

- دکتر دینا هینشاو، مقام ارشد پزشکی وزارت بهداشت

همه وقت های موجود برای تزریق نوبت دوم سر جای خود باقی است. همه کسانی که نوبت اول را قبل از ۱۰ مارس دریافت کرده باشند، نوبت دوم را در بازه ۴۲ روزه دریافت خواهند کرد.

از ۱۰ مارس، آلبرتایی های واجد شرایط تنها وقت تزریق نوبت اول را رزرو خواهند کرد. آنها بعدا از طرف نظام بهداشتی آلبرتا یا داروخانه های شرکت کننده پیامی برای یادآوری رزرو وقت تزریق نوبت دوم واکسن در این طرح دریافت خواهند کرد.

آلبرتایی های متولد سال ۱۹۴۶ یا قبل از آن می توانند از طریق داروخانه های شرکت کننده در کلگری، ادمونتون یا رد دیر وقتی رزرو کنند. همینطور می توانند وقت خود را به صورت آنلاین از طریق خدمات بهداشتی آلبرتا یا تماس با شماره ۸۱۱ رزرو کنند.

دولت آلبرتا با محافظت از زندگی و معیشت مردم با انجام اقدامات دقیق برای نزولی کردن منحنی شیوع، حمایت از کسب و کارهای کوچک و حفاظت از سیستم مراقبت های بهداشتی آلبرتا به بیماری فرا گیر کوید-۱۹ پاسخ داده است.

خلاصه نکات مهم

- تا این تاریخ، تعداد ۲۵۵,۲۸۳ نوبت واکسن کوید-۱۹ در آلبرتا تزریق شده است.
- تعداد ۸۹,۰۹۴ آلبرتایی با تزریق دو نوبت واکسن کوید-۱۹ به طور کامل واکسینه شده اند.
- اطلاعات بیشتر در مورد مراحل آتی عرضه واکسن آلبرتا در هفته های آینده منتشر خواهد شد.

اطلاعات مرتبط

- [برنامه واکسن کوید-۱۹](#)

پرسش های رسانه ای

[استیو بیوک](#)

۷۸۰-۲۸۸-۱۷۳۵

دبیر مطبوعاتی، بهداشت

[تام مک میلان](#)

۷۸۰-۴۲۲-۴۹۰۵

معاون مدیر ارتباطات، بهداشت

برای دسترسی به منابع دولتی ترجمه شده بیشتر ، لطفا به این آدرس اینترنتی مراجعه کنید:

<https://www.alberta.ca/covid-19-translated-resources.aspx>.